关于递交珠海水务集团有限公司内部招标年度承包商库入库资格审查资料的通知

各承包商：

截止2015年1月26日，珠海水务集团有限公司内部招标年度承包商库入库报名工作已圆满结束。现须递交入库资格审查资料，具体如下：

承包商基本信息表(格式见附件1)；

企业营业执照副本复印件加盖公章；

企业资质证书复印件加盖公章（房屋建筑工程/市政公用工程/建筑装修装饰工程）；

法定代表人证明书原件(格式见附件2)；

法定代表人授权书原件(格式见附件3)；

有效的安全生产许可证复印件加盖公章；

近三年（2012年、2013年、2014年，以合同签订时间为准）与珠海市政府相关单位或珠海市国有企事业单位的施工业绩（填报的相应承包专业库）各1个，要求合同金额不少于10万元，提供施工合同复印件、工程验收合格资料复印件（或甲方评价意见书原件）。
市外省内企业必须具有珠海市建设行政主管部门核发的有效年度备案登记证明，省外企业必须具有珠海市建设行政主管部门核发的有效年度备案登记证明或已在广东省住建厅办理了进粤企业备案证明。

上述所要求资料请装订成册密封递交1份，密封封面写上“珠海水务集团有限公司内部招标年度承包商库入库资格审查资料”字样并加盖单位公章，递交时间：2015年3月16-3月24日上午8:30-12:00、下午14:30-17:00，递交地点：珠海市梅华东路338号珠海水务集团有限公司710室，未在规定时间内递交资料至规定地点按弃权处理。联系人：李威（2602049）、李聪（2686121）。

特此通知。

附件：1.承包商基本信息表（样式）

      2.法定代表人证明书（样式）

      3.法定代表人授权书（样式）

                                   建设工程招标办公室

                                       2015-3-16

附件:1：承包商基本信息表（样式）

	承包商基本信息表

	单位名称

	注册资金（元)

	法定代表人

	注册地址

	珠海办公地址

	经营范围

	企业资质

	单位电话

	单位传真

	联系人

	联系电话

	业绩列表

                                           单位公章：

                                            年 月 日

附件2：法定代表人证明书（样式）

单位名称：

地址：

姓名：                   性别：       年龄：        身份证号码：                         ，系      （单位名称）  的法定代表人。

特此证明。

单位：                              （盖公章）

日期：        年     月     日

附：法定代表人的身份证复印件：

附件3：法定代表人授权书（样式）
本授权书声明：我       （姓名）系       （单位名称）的法定代表人，现授权             （单位名称）的       （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加珠海水务集团有限公司内部招标年度承包商库□房屋建筑、□市政公用、□建筑装修装饰（按报名相应库打√）入库资格审查资料的递交。代理人在递交资料及其资格审查过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。本授权书自签署之日起生效，特此声明。

代理人无转移委托权。

特此委托。

代理人：          性别：         年龄：

单位：（盖章）：

法定代表人：（签字）：

日期：     年    月    日

附：被授权人的身份证复印件：